LS2 : Libur Semester 2 KTS : Kegiatan Tengah Semester KTS : 3 hari = Pembagian Rapor = US SD/MI

= USBN dan UAMBN MA

Libur Hari Besar 1 Januari. 2018 : Tahun Baru Masehi

17 Agustus. 2017 : Proklamasi Kemerdekaan RI 16 Pebruari. 2018 : Tahun Baru Imlek 2569

1 September. 2017 : Hari Raya Idul Adha 17 Maret. 2018 : Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1940

21 September. 2017 : Tahun Baru Hidriyah 1439 H 30 Maret. 2018 : Wafat Isa Al-Masih

1 Desember. 2017 : Maulud Nabi Muhammad SAW 13 April. 2018 : Isro'Miroj 1439 H

25 Desember. 2017 : Hari Raya Natal 1 Mei. 2018 : Hari Buruh Internasional

10 Mei. 2018 : Kenaikan Isa Almasih

29 Mei. 2018 : Hari Raya Waisak 2572

2 Juni. 2018 : Nuzulul Qur'an

15-16 Juni 2018 : Hari Raya Idhul Fitri 1439 H

No

HARI EFEKTIF SEKOLAH, HARI EFEKTIF FAKULTATIF DAN HARI LIBUR SEKOLAH/MADRASAH DI PROVINSI JAWA TIMUR

TAHUN PELAJARAN 2017/2018

UNTUK TK/RA/BATKLB,SD/MI/SDLB,SMP/MTs/SMPLB,SMA/MA/SMALB/SMK DAN SEDERAJAT